
E-formas e-adresē
Kas ir E-formas e-adresē?1
E-formas e-adresē risinājums nodrošina privātpersonām (fiziskām un juridiskām 
personām), kas ir e-adreses lietotāji, iespēju veikt strukturētu datu ievadi un nosūtīšanu 
valsts iestādēm

2

PIEEJAMĪBA

• Lietotājiem  iespējams iesniegt elektronisku veidlapu (e-formu) 
jebkurā vietā un laikā

• E-formas aizpildīšanu iespējams veikt interneta 
pārlūkprogrammā un nav nepieciešama speciāla vai 
komerciāla programmatūra

• E-formu aizpildīt iespējams Latvija.gov.lv klienta darba vietā

• E-formas aizpildīšanas saiti var ievietot jebkurā iestādes portālā

FUNKCIONALITĀTE

• Ar e-formu palīdzību ir iespējams aizstāt iestāžu vienkāršos 
e-pakalpojumus

• Paredz standartizētu datu iesniegšanu, bet neparedz lietotāju datu 
apmaiņu ar iestāžu informācijas sistēmām

• Iestāde var veidot automatizētu e-formas ziņojumu apstrādi savās 
informācijas sistēmās

IZMAKSAS
• Lai iestādes varētu digitalizēt savas veidlapas , nav 

nepieciešami papildus finanšu līdzekļi 

3 Kā izskatās ievadforma e-adresē?

Papildus jautājumu gadījumā rakstīt uz atbalsts@vdaa.gov.lv

Galvenie ieguvumi izmantojot šo risinājumu


